Jahresprogramm 2023

Vorstand HGVF

HGVF

UNTERNEHMEN VERNETZT

>

31.01.2023
09.02.2023
18.04.2023
06.07.2023
22.09.2023
02.11.2023
15.11.2023

Vorstandssitzung

Treffen mit GR Freienbach
Vorstandssitzung
Vorstandssitzung
Vorstandsessen

Austausch HGVF / gewerbe plus
Vorstandssitzun

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

20.03.2023
31.08. -
03.09.2023

Generalversammlung HGVF

Reise Stockholm HGVF Separate Einladung

und Programmablauf

Netzwerk Hofe
HGVF + gewerbe plus

02.02.2023
26.04.2023
28.06.2023
23.08.2023
25.10.2023

Winterevent Eisstockschiessen
Brennpunkt

Sommerevent / Ausflug
Lehrlingspramierung
Brennpunkt

Hotel Seedamm Plaza

Erlenmoos
Hotel Seedamm Plaza

Erlenmoos

Hotel Seedamm Plaza

17:00 Uhr

18:30 Uhr
07:30 Uhr

19:00 Uhr
07:30 Uhr

Umliegende Gewerbevereine

21.03.2023
11.04.2023

GV gewerbe plus
GV HGV Lachen-Altendorf

18:00 Uhr

KSGV

23.01.2023
24.04.2023
25.05.2023
21.08.2023
25.09.2023

Kanton Schwyz und Gemeinde

Prasidentenkonferenz KSGV
Prasidentenkonferenz KSGV
Delegiertenversammlung
KSGV Herbstanlass
Prasidentenkonferenz KSGV

Freienbach

Hotel Seedamm Plaza

19:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr

14.04.2023
15.12.2023

Gemeindeversammlung
Gemeindeversammlung

Pfaffikon
Freienbach

19:30 Uhr
19:30 Uhr

Wahlen und Abstimmungen

12.03.2023
18.06.2023
22.10.2023
26.11.2023

Kant. Abstimmung
Eidg. Abstimmung
Eidg. Abstimmung und Wahlen
Eidg. Abstimmung

Verschiedenes

08.02.2023
09.02.2023
13.03.2023
24.03.2023
25.03.2023

Lehrstellenmarkt
Tischmesse Innerschwyz
Gesprachspunkt Hofe
Berufsmesse go2future
Berufsmesse go2future

Noch nicht definiert:

Rothenthurm
Mythenforum

Hotel Seedamm Plaza

Buttikon
Buttikon

14:00 Uhr
13:30 Uhr
18:00 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr

Datum Betriebsbesichtigung 2023



